АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от с £ /Л . №
п. Шумячи

Об утверждении программы «Ком-
плексное развитие социальной ин-
фраструктуры Шумячского городско-
го поселения» на 2018 - 2027 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Бюд-
жетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», постановлением правительства Российской федерации от
01.10.2015 №1050 «Об утверждении требований к программам, комплексного раз-
вития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»

Администрация муниципального образования Шумячский район Смоленской
области *

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемую программу «Комплексное развитие социальной
инфраструктуры Шумячского городского поселения» на 2018 - 2027 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Д.А.Каменева.

Глава муниципального образования
«Шумячский» Смоленской области А.В. Голушков